
ZARZĄDZENIE NR 160/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego tworzącymi 
Stowarzyszenie Metropolia Bydgoszcz na rzecz opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności 

Miejskiej dla Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego (SUMP BydOF) 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (dz. u. z 2021 r., 
poz. 1372), w związku z uchwałą nr XXXIII/355/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 26 maja 2021 r. 
w sprawie współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego tworzącymi Stowarzyszenie Metropolia 
Bydgoszcz na rzecz opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla Bydgoskiego Obszaru 
Funkcjonalnego (SUMP BydOF) 

zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół do współdziałania z jednostkami samorządu terytorialnego tworzącymi 
Stowarzyszenie Metropolia Bydgoszcz na rzecz opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego (SUMP BydOF) w składzie: 

1)  Paweł Sikora, dyrektor Wydziału Środowiska, Obszarów Wiejskich i Rozwoju Urzędu Miejskiego 
w Żninie, Przewodniczący Zespołu, 

2)  Łukasz Milejczak, główny specjalista w Wydziale Środowiska, Obszarów Wiejskich i Rozwoju Urzędu 
Miejskiego w Żninie, Sekretarz Zespołu, 

3)  Maciej Nowicki, podinspektor w Wydziale Środowiska, Obszarów Wiejskich i Rozwoju Urzędu 
Miejskiego w Żninie, 

4)  Agnieszka Ziółkowska, główny specjalista w Wydziale Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji Urzędu 
Miejskiego w Żninie, 

5)  Paweł Piekarski, starszy specjalista w Wydziale Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji 
Urzędu Miejskiego w Żninie, 

6)  Karol Stachowiak, podinspektor w Wydziale Polityki Społecznej, Zdrowia, Ewidencji Ludności 
i Usług Komunalnych Urzędu Miejskiego w Żninie, 

7)  Artur Krajewski, inspektor w Gminnym Centrum Bezpieczeństwa Urzędu Miejskiego w Żninie, 

8)  Wojciech Karabasz, główny specjalista ds. organizacji oświaty w Centrum Usług Wspólnych 
i Zarządzania Oświatą w Żninie, 

9)  Robert Szafrański, radny Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 2. Mając na uwadze partycypacyjny charakter opracowania Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 
dla Bydgoskiego Obszaru Funkcjonalnego (SUMP BydOF) zespół został powołany w celu współdziałania 
Gminy Żnin z Miastem Bydgoszcz oraz pozostałymi jednostkami samorządu terytorialnego w ramach 
Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz w przygotowaniu dokumentu, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Zespołu. 

§ 4. Termin pracy Zespołu określa się na okres od dnia 17 września 2021 r. do dnia 31 grudnia 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223CBC27-D738-4915-8FF6-29CBC63153C4. Ogłoszony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223CBC27-D738-4915-8FF6-29CBC63153C4. Ogłoszony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej MOF (Sustainable Urban Mobility Plan - SUMP) jest koncepcją, 

która przyczynia się do osiągania europejskich celów ustalonych przez przywódców UE w zakresie klimatu i 

energii. Plan Zrównoważonej Mobilności Miejskiej ma na celu stworzenie miejskiego systemu transportu. 

Jego opracowanie jest zasadne, w ramach przygotowania wszystkich jednostek samorządu terytorialnego 

wchodzących w skład Stowarzyszenia Metropolia Bydgoszcz do nowej perspektywy finansowej UE na lata 

2021-2027. 

W związku z powyższym nastąpiła konieczność powołania Zespołu, który zapewni optymalne 

przygotowanie planu w zakresie dotyczącym Gminy Żnin. 

 BURMISTRZ 

  

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223CBC27-D738-4915-8FF6-29CBC63153C4. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

